18 Телериг Битов комбинат с.Телериг, ет.2 1936/14.05.2013 2392.90 

432300.63 

2.В раздел I се добавя нова точка 17:   
17.Съставени актове за имоти - публична общинска собственост през 2025 
година: 

№ 
по 
ред 

АОС Дата Вид и описание Местонахождение 

1 2820 15.1.2025 г. Поземлен имот с площ 10960 (десет 
хиляди деветстотин и шестдесет) 
кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: Гробищен 
парк. 
Категория на земята при неполивни 
условия: 6. 
Предишен идентификатор: Няма. 
Номер по предходен план: 000055. 

обл.Добрич, 
общ.Крушари, 
с.Абрит, Поземлен 
имот № 00031.68.55 
по КК и КР на 
с.Абрит, одобрена 
със заповед №РД-
18-520/02.08.2019г. 
на ИД на АГКК.  

2 2821 15.1.2025 г. Поземлен имот с площ 4373 (четири 
хиляди триста седемдесет и три) 
кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: Гробищен 
парк. 
Категория на земята при неполивни 
условия: 0. 
Предишен идентификатор: Няма. 
Номер по предходен план: 000090. 

обл.Добрич, 
общ.Крушари, 
с.Бистрец, 
Поземлен имот № 
04193.18.90 по КК и 
КР на с.Бистрец, 
одобрена със 
заповед №РД-18-
522/02.08.2019г. на 
ИД на АГКК.  

3 2822 15.1.2025 г. Поземлен имот с площ 16196 
(шестнадесет хиляди сто деветдесет 
и шест) кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: Гробищен 
парк. 
Категория на земята при неполивни 
условия: 0. 
Предишен идентификатор: Няма. 
Номер по предходен план: 000091. 

обл.Добрич, 
общ.Крушари, 
с.Бистрец, 
Поземлен имот № 
04193.18.91 по КК и 
КР на с.Бистрец, 
одобрена със 
заповед №РД-18-
522/02.08.2019г. на 
ИД на АГКК.  

4 2823 15.1.2025 г. Поземлен имот с площ 13630 
(тринадесет хиляди шестстотин и 
тридесет) кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: Гробищен 
парк. 
Категория на земята при неполивни 
условия: 0. 
Предишен идентификатор: Няма. 
Номер по предходен план: 000058. 

обл.Добрич, 
общ.Крушари, 
с.Габер, Поземлен 
имот № 14043.20.58 
по КК и КР на 
с.Габер, одобрена 
със заповед №РД-
18-523/02.08.2019г. 
на ИД на АГКК.  

5 2824 15.1.2025 г. Поземлен имот с площ 23808 
(двадесет и три хиляди осемстотин и 
осем) кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: Гробищен 
парк. 
Категория на земята при неполивни 
условия: 10. 
Предишен идентификатор: Няма. 
Номер по предходен план: 000050. 

Добрин,      кад. 
район 33, пл.№50, 
обл.Добрич, 
общ.Крушари, 
с.Добрин, Поземлен 
имот № 21470.33.50 
по КК и КР на 
с.Добрин, одобрена 
със заповед №РД-
18-524/02.08.2019г. 
на ИД на АГКК.  

6 2825 15.1.2025 г. Поземлен имот с площ 21217 
(двадесет и една хиляди двеста и 
седемнадесет) кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: Гробищен 
парк. 
Категория на земята при неполивни 
условия: 0. 
Предишен идентификатор: Няма. 
Номер по предходен план: 000041. 

обл.Добрич, 
общ.Крушари, 
с.Ефрейтор 
Бакалово, Поземлен 
имот № 27656.20.41 
по КК и КР на 
с.Ефрейтор 
Бакалово, одобрена 
със заповед №РД-
18-530/05.08.2019г. 
на ИД на АГКК.  

7 2826 15.1.2025 г. Поземлен имот с площ 9727 (девет 
хиляди седемстотин двадесет и 
седем) кв.м.  
Трайно предназначение на 
територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: Гробищен 
парк. 
Категория на земята при неполивни 
условия: 3. 
Предишен идентификатор: Няма. 
Номер по предходен план: 022007. 

обл.Добрич, 
общ.Крушари, 
с.Загорци, 
Поземлен имот № 
30185.22.7 по КК и 
КР на с.Загорци, 
одобрена със 
заповед №РД-18-
531/05.08.2019г. на 
ИД на АГКК.